modalidade "on line", sob o tema "Como elaborar Estudo Técnico 
Preliminar e o Termo de Referência para Compras e Serviços de acordo 
com a Nova Lei 14.133/2021."

Fornecedor(es): ZENITE INFORMAÇÃO E CONSULTORIA S/A. 
CNPJ: 86.781.069/0001-15, no valor total de R$ 7.860,00 (sete mil, 
oitocentos e sessenta reais). Embasamento legal: Art. 74, inciso I, Lei Nº 
14.133/2021.

JAGUARIAÍVA - PR, 20 de fevereiro de 2024.
ALCIONE LEMOS

PREFEITA MUNICIPAL

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS

Partes: Caixa Econômica Federal CNPJ 00.360.305/0001-04 e o MUNICÍPIO DE JAGUARIAIVA/PR CNPJ 76.910.900/0001-38.